
ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
0

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
0

П
С

К
О

В
 2

0
2

0

П
У

Ш
К

И
Н

С
К

И
Е 

ГО
Р

Ы
 2

0
2

0

ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
1

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
1

П
С

К
О

В
 2

0
2

1
 

Ф
И

Н
А

Л
 Т

Р
О

Ф
ЕЯ

Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 16/14 19/14 31/25 47/30 42/38 35/27

1 БУЛАНЦЕВ Игорь Москва Skoda Fabia R5 / Suzuki Swift R4 АБС 86 84 100 270

2 БОДРОВ Антон Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 67 100 47 75 75 250

3 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta / Lada Proto G 1600Н / АБС 52 78 91 58 55 60 229

КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Lada Granta / ML Evo IX 1400Н / АБС 24 51 93 85 229

5 ЧУКОВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 76 сх. сх. 66 74 71 221

5 ГРЯЗИН Василий Москва Skoda Fabia R5 АБС 100 100 200

7 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 40 71 35 61 50 63 195

8 МУРАДЯН Артур Жигулевск, Самарская обл. Ford Fiesta R5 АБС 78 сх. 92 170

9 ГРОМОВ Денис Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС сх. 30 32 67 67 166

10 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 69 сх. 78 147

11 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх. 18 56 35 50 141

12 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo 1600Н 32 сх. 51 сх. 53 136

13 АНДРЮЩЕНКО Тимофей Комсомольск-на-Амуре Mitsubishi Lancer Evo VII АБС 41 83 сх. 124

14 ПОРОНЬКИН Евгений Москва Subaru Impreza АБС 59 60 119

15 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н 64 54 118

16 ГОРЧАКОВ Дмитрий Москва Lada Granta 1400Н 57 сх. 46 103

17 МЯЧИН Дмитрий Калининград Skoda Fabia R5 / Peugeot 208 АБС 100 сх. 100

ЖИГУНОВ Андрей Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 100 100

19 ЛОТВИНОВ Илья Санкт-Петербург Skoda Fabia R5 АБС 93 93

ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н сх. 20 36 19 37 93

21 ТУГОВ Андрей Тула Mitsubishi Lancer Evo IV АБС 43 48 сх. 91

22 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 23 сх. 26 40 89

СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 41 48 89

24 АКСАКОВ Алексей Шатура, Московская обл. Ford Fiesta Proto АБС 88 НК 88

РОСТИЛОВ Денис Екатеринбург Mitsubishi Lancer Evo X АБС 88 88

26 ЩЕРБАКОВ Павел Санкт-Петербург Lada Granta MR АБС 87 87

27 РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Lada Proto G / ML Evo X АБС сх. 82 82

ЧЕМПИОНАТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 2020-2021 ГОДА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО"

ПОЛОЖЕНИЕ ПОСЛЕ 6-ГО ЭТАПА

Абсолютный зачет                               

Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



28 МИХАЙЛОВ Александр Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 80 80

29 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк, Санкт-Петербург Subaru Impreza STI АБС 79 79

30 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 47 31 78

КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta 1400Н 26 22 30 78

32 ПРОХОРОВ Вячеслав Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 73 73

33 БЕЛЮКОВ Максим Санкт-Петербург Spec R Sigma АБС сх. 72 72

ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Opel Adam / Lada Granta 2000Н Ш Ш Ш 30 42 72

35 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород ВАЗ 21083 1600Н 29 41 70

КАЗАКОВ Владислав Москва Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 70 70

37 МИРОНОВ Алексей Асбест, Свердловская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX АБС 69 69

38 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 21123 1600Н / 2000Н 19 сх. 49 сх. 68

СУДАРЕВ Сергей Москва Subaru Impreza WRX STI АБС 10 58 68

40 ВОСТРЯКОВ Артём Екатеринбург Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 64 64

УСПЕНСКИЙ Сергей Москва Subaru Impreza WRX STI АБС 64 64

42 МАНСУРОВ Андрей Пермь Subaru Impreza АБС 63 63

ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург BMW M3 АБС 61 61

44 БЕЗРУКОВ Матвей Березовский, Свердловская обл. Subaru Impreza STI АБС 57 57

45 НИКОНЧУК Дмитрий Санкт-Петербург BMW 330 АБС 56 56

46 НИФОНТОВ Александр Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21074 / ВАЗ 21053 / ВАЗ 21011 2000Н 19 24 11 сх. 54

ТУРИАШВИЛИ Валерий Б.Село, Яросл.обл. ВАЗ 11193 1600Н 41 13 54

48 РОГОЗИН Александр Ижевск Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 53 сх. 53

САКАДАНОВ Александр Сочи, Краснодарский край Honda Civic 2000Н 53 53

50 ЛОЗИНСКИЙ Олег Лахденпохья, РК VW Golf Mk II / Ford Fiesta Mk5 2000Н 28 24 52

51 ЧЕРНЕЦКИХ Андрей Хабаровск Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 50 50

52 ВАГИН Илья Москва Subaru Impreza АБС 46 46

КОНЬКОВ Андрей Москва Honda Civic 1600Н 46 46

54 РОСТИЛОВ Даниил Екатеринбург Mazda MX 5 2000Н 45 45

АСОСКОВ Олег Москва VW Polo 1600Н 17 28 45

АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 45 45

57 ТОПОРОВ Олег Майкоп Ford Fiesta R5 АБС 44 44

ПОБЕДОНОСЦЕВ Алексей Красный Бор, Яросл.обл. Subaru Impreza WRX STI АБС 44 44

59 НАЗАРОВ Максим Ростов-на-Дону Ford Fiesta 2000Н 25 16 41

60 САБИРЗЯНОВ Дмитрий Чернушка, Пермский край ВАЗ 2108 1600Н 39 39

КАТАЕВ Дмитрий Москва Subaru Impreza WRX АБС 39 39

62 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Лен. обл. Lada Granta 1400Н 38 38

УРЮКОВ Юрий Москва ВАЗ 21083 1600Н 38 38

64 ДЕВЯТЫХ Павел Березовский, Свердловская обл. Lada Granta 1400Н 37 37



65 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 36 Ш 36

66 РУЖЬЕВ Дмитрий Нижний Новгород ВАЗ 2109 1600Н сх. 35 35

67 КРОТОВ Денис Москва BMW X3 АБС 34 34

АРТЁМОВ Антон Челябинск ВАЗ 2113 1600Н 34 34

69 БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318TI 2000Н 33 33

70 МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Peugeot 208 R2 2000Н 32 32

ЕРМАКОВИЧ Кирилл Минск, РБ Subaru Impreza АБС 32 32

72 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н 31 31

73 ПОТАПОВ Александр Москва Lada Granta 1400Н 29 29

74 КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 27 27

МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 27 27

ЛОПАТИН Станислав Киров ВАЗ 21083 1600Н 27 27

77 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 26 26

78 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь ВАЗ 111930 1400Н 24 сх. 24

79 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Московская обл. Renault Clio 2000Н 22 сх. 22

80 ЛЕЛЮХ Вадим Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 21 21

ЗИМА Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 21 21

82 ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, ЛО ВАЗ 21083 1600Н 19 19

83 ЗОЛОТАРЬ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21140 1600Н 17 17

84 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 15 15

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2108 1600Н 15 15

86 КУРОХТИН Сергей Москва Renault Sandero / Clio 1600Н / 2000Н 14 сх. 14

РЯЗАНОВ Юрий Екатеринбург Ford Fiesta ST 2000Н 14 14

88 МАКСИМОВ Олег Москва Lada Granta 1400Н 13 13

89 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск ВАЗ 11193 1600Н 10 10

90 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 2000Н сх. 8 8

91 РУДЯЕВ Алексей Санкт-Петербург BMW 325 АБС 7 7

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Ford Fiesta R200 2000Н сх. Ш Ш

МУЛЯР Роман Сабурово, Московская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX АБС сх.

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Peugeot 206 RC 2000Н сх.

ЧИКИНЁВ Евгений Москва Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС сх.

МИНИН Владислав Екатеринбург Mitsubishi Lancer Evo IX АБС сх.

СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары Mitsubishi Lancer Evo VII АБС сх.

БИБИКОВ Александр Тула Mitsubishi Lancer Evo VI АБС сх.

ТАРАСОВ Константин Ижевск Honda Civic 2000Н сх.

КОПЫРИН Николай Краснодар Honda Civic 2000Н сх.



МУХАМАТНУРОВ Руслан Челябинск Lada Granta 1400Н сх.

ГОРНОВ Иван Щеглово, Ленинградская обл. Lada Granta 1400Н сх.

СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

САХНО Андрей Москва Mitsubishi Colt 2000Н сх.

КОСТЕВ Олег Тула Lada Kalina 2000Н сх.



ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

П
С

К
О

В

П
У

Ш
К

И
Н

С
К

И
Е 

ГО
Р

Ы
 2

0
2

0

ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
1

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
1

П
С

К
О

В
 2

0
2

1
 

Ф
И

Н
А

Л
 Т

Р
О

Ф
ЕЯ

Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 1/0 5/3 6/5 12/7 13/12 9/5

1 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н 64 54 118

2 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta Мк 7 2000Н сх. 20 36 19 37 93

3 СЕРГЕЕВ Александр Тула ВАЗ 21106 2000Н 23 сх. 26 40 89

4 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 47 31 78

5 ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Opel Adam / Lada Granta 2000Н Ш Ш Ш 30 42 72

6 НИФОНТОВ Александр Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21074 / ВАЗ 21053 / ВАЗ 21011 2000Н 19 24 11 сх. 54

7 ЛОЗИНСКИЙ Олег Лахденпохья, РК VW Golf Mk II / Ford Fiesta Mk5 2000Н 28 24 52

8 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 21123 2000Н 1600Н 1600Н 49 1600Н 49

9 РОСТИЛОВ Даниил Екатеринбург Mazda MX 5 2000Н 45 45

АКИМОВ Илья Петрозаводск Honda Civic 2000Н сх. 45 45

11 НАЗАРОВ Максим Ростов-на-Дону Ford Fiesta 2000Н 25 16 41

12 БЕССУДНОВ Иван Москва BMW 318TI 2000Н 33 33

13 МЕЩЕРЯКОВ Вадим Екатеринбург Peugeot 208 R2 2000Н 32 32

14 ПАВЛОВ Максим Псков Ford Fiesta ST 2000Н 31 31

15 МИРОНОВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 27 27

16 ОЛЕЙНИКОВ Андрей Люберцы, Московская обл. Renault Clio 2000Н 22 сх. 22

17 ЛЕЛЮХ Вадим Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 21 21

18 РЯЗАНОВ Юрий Екатеринбург Ford Fiesta ST 2000Н 14 14

19 ПАНЧЕНКОВ Алексей Москва Citroen C2 R2 2000Н сх. 8 8

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Ford Fiesta R200 2000Н сх. Ш Ш

ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Peugeot 206 RC 2000Н сх.

ТАРАСОВ Константин Ижевск Honda Civic 2000Н сх.

КОПЫРИН Николай Краснодар Honda Civic 2000Н сх.

САХНО Андрей Москва Mitsubishi Colt 2000Н сх.

МЯЧИН Дмитрий Калининград Peugeot 208 2000Н АБС сх.

КОСТЕВ Олег Тула Lada Kalina 2000Н сх.

КУРОХТИН Сергей Москва Renault Clio 2000Н 1600Н сх.

Зачет 2000Н                                                    

Первые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 4/4 6/5 3/1 8/7 8/5 10/9

1 ВОРОНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1600Н 52 78 АБС 58 55 60 196

2 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург VW Polo 1600Н 32 сх. 51 сх. 53 136

3 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 41 48 89

4 НЕХАЕНКО Иван Великий Новгород ВАЗ 21083 1600Н 29 41 70

5 ТУРИАШВИЛИ Валерий Б.Село, Яросл.обл. ВАЗ 11193 1600Н 41 13 54

6 КОНЬКОВ Андрей Москва Honda Civic 1600Н 46 46

7 АСОСКОВ Олег Москва VW Polo 1600Н 17 28 45

8 САБИРЗЯНОВ Дмитрий Чернушка, Пермский край ВАЗ 2108 1600Н 39 39

9 УРЮКОВ Юрий Москва ВАЗ 21083 1600Н 38 38

10 РУЖЬЕВ Дмитрий Нижний Новгород ВАЗ 2109 1600Н сх. 35 35

11 АРТЁМОВ Антон Челябинск ВАЗ 2113 1600Н 34 34

12 КОВАЛЕНКО Иван Санкт-Петербург ВАЗ 111940 1600Н 27 27

ЛОПАТИН Станислав Киров ВАЗ 21083 1600Н 27 27

14 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 26 26

15 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 21123 1600Н 19 сх. 2000Н сх. 19

ЧЕБАНОВ Василий Мистолово, ЛО ВАЗ 21083 1600Н 19 19

17 ЗОЛОТАРЬ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21140 1600Н 17 17

18 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н 15 15

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2108 1600Н 15 15

20 КУРОХТИН Сергей Москва Renault Sandero 1600Н 14 2000Н 14

21 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск ВАЗ 11193 1600Н 10 10

ПЕТРОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

СТАНОВОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

Зачет  1600Н                                                    

Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 2/2 5/4 4/4 7/4 6/6 5/4

1 НИКОНОВ Вячеслав Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 40 71 35 61 50 63 195

2 БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н сх. 18 56 35 50 141

3 ГОРЧАКОВ Дмитрий Москва Lada Granta 1400Н 57 сх. 46 103

4 КОВАЛЕНКО Роман Ярославль Lada Granta 1400Н 26 22 30 78

5 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 24 51 АБС АБС 75

6 ЗАЙЦЕВ Александр Лодейное Поле, Ленинградская обл. Lada Granta 1400Н 38 38

7 ДЕВЯТЫХ Павел Березовский, Свердловская обл. Lada Granta 1400Н 37 37

8 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 36 Ш 36

9 ПОТАПОВ Александр Москва Lada Granta 1400Н 29 29

10 ТРЕГУБОВ Владимир Пермь ВАЗ 111930 1400Н 24 сх. 24

11 ЗИМА Дмитрий Санкт-Петербург Lada Granta 1400Н 21 21

12 МАКСИМОВ Олег Москва Lada Granta 1400Н 13 13

ГОРНОВ Иван Щеглово, Ленинградская обл. Lada Granta 1400Н сх.

МУХАМАТНУРОВ Руслан Челябинск Lada Granta 1400Н сх.

Зачет  1400Н                                                           

Первые Пилоты
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е
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и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 2/2 4/3 10/5 5/4 7/5 3/3

1 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 40 100 50 70 30 220

2 БОГДАНОВ Сергей Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 54 53 107

3 ТОСКИН Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика 66 39 105

4 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 81 сх. сх. 81

5 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 43 43

6 ГАККЕЛЬ Василий Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 24 18 42

7 АКСАКОВ Алексей Шатура, Московская обл. ВАЗ 2105 Наша Классика АБС Ш 34 34

8 СЕРЕГИН Андрей Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 28 1 29

9 НИФОТОВ Александр Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21074 Наша Классика 11 10 21

УСАТОВ Павел Киров ВАЗ 2101 Наша Классика 21 21

11 СОЛОМЕННИК Анжелика Псков ВАЗ 2107 Наша Классика 20 сх. 20

12 ЗАХАРЧЕНКО Павел Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 14 14

13 ПРУСАКОВ Александр Санкт-Петербург ЗАЗ 968А Наша Классика 1 сх. 1

АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков ВАЗ 21053 Наша Классика Ш Ш сх.

ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика сх.

КЕЗИКОВ Григорий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика сх. сх.

ФЁДОРОВ Виталий Псков ВАЗ 2107 Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика    

Первые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 16/14 19/14 31/25 47/30 42/38 35/27

1 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Козлов П. / Мурадян А. / Мячин Д. 1400Н / АБС 24 51 78 100 93 85 278

2 ТЕР-ОГАНЕСЬЯНЦ Игорь Москва Бодров А. / Жигунов А. АБС 67 100 47 75 100 75 275

3 МИТИН Андрей Москва Чуков Е. АБС 76 сх. сх. 66 74 71 221

4 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Горчаков Д. / Воронов Д. 1400Н / АБС/ 1600Н 57 91 сх. 55 60 208

5 ФЕДОРОВ Ярослав Челябинск Грязин В. / Мурадян А. АБС 100 сх. 100 200

6 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Никонов В. 1400Н 40 71 35 61 50 63 195

7 ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва Воронов Д. 1600Н 52 78 58 188

8 ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург Буланцев И. АБС 84 100 184

9 АТАЕВА (ШАТОХИНА) Юлия Ярославль Громов Д. АБС сх. 30 32 67 67 166

10 АНДРЕЕВ  Александр Санкт-Петербург Кондрашов С./Андрющенко Т./ Ржевкин А. 2000Н / АБС сх. 83 82 165

11 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. АБС 69 сх. 78 147

12 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Басманов А. / Донец А. 2000Н 64 20 36 19 37 137

13 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Потапов А. / Лякин А. 1400Н/2000Н 29 30 42 101

14 АЛЕКСАНДРОВ Константин Санкт-Петербург Грязин В. АБС 100 100

15 ЧУПАХИН Олег Москва Андрющенко Т. / Басманов А . АБС / 2000Н 41 54 95

16 ШЕВЦОВ Павел Санкт-Петербург Лотвинов И. АБС 93 93

17 ОСМАНОВ Виктор Тула Тугов А. АБС 43 48 сх. 91

18 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 23 сх. 26 40 89

САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 41 48 89

20 АНТИПОВ Алексей Рамекское, Московская обл. Аксаков А. АБС 88 88

ТРОШКИН Георгий Москва Ростилов Денис АБС 88 88

22 ПОТЕСОВ Александр Санкт-Петербург Щербаков П. АБС 87 87

23 ЛУКЬЯНЮК Алексей Москва Буланцев И. АБС 86 86

КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Сапунов Е. / Башмаков А. 1400Н П 36 50 86

25 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н 32 сх. 51 83

26 КОНОВАЛЕНКО Андрей Санкт-Петербург Михайлов А. АБС 80 80

27 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. АБС 79 79

28 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев М. 2000Н 47 31 78

ВОРОБЬЁВ Иван Ярославль Коваленко Р. 1400Н 26 22 30 78

30 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. / Ростилов Дан. 2000Н 32 45 77

31 ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Башмаков А. 1400Н сх. 18 56 П П 74

Абсолютный зачет                                                  
Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе



32 ЧАПАЕВ Кирилл Санкт-Петербург Прохоров В. АБС 73 73

33 БОЙКИНЯ Сергей Санкт-Петербург Белюков М. АБС сх. 72 72

34 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 29 41 70

ЯКОВЧЕНКО Дмитрий Москва Казаков В. АБС 70 70

36 ПЕТУХОВ Дмитрий Екатеринбург Миронов А. АБС 69 69

37 ЛОКОТИН Андрей Луга, Ленинградская обл. Образцов Ю. 1600Н / 2000Н 19 49 сх. 68

38 ГОЛУБЕВ Евгений Екатеринбург Востряков А. АБС 64 64

ДАНИЛОВА Марина Москва Успенский С. АБС 64 64

40 АРЕФЬЕВ Андрей Ижевск Мансуров А. АБС 63 63

АГАЛАКОВ Евгений Пермь Сабирзянов Д. / Трегубов В. 1600Н/1400Н 39 24 сх. 63

42 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. АБС 61 61

43 ЧУМАК Дмитрий Королев, Московская обл. Поронькин Е. АБС 60 60

44 МИХАЙЛОВ Виктор Подольск, Московская обл. Поронькин Е. АБС 59 59

ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, Московская обл. Курохтин С. / Асосков О. 1600Н 14 17 28 59

46 ЛЮБЛЕВ Максим Королев, Московская обл. Сударев С. АБС 10 58 58

47 ГАБДУЛЛИН Ренат Екатеринбург Безруков М. АБС 57 57

48 ДАНИЛОВСКИЙ Александр Санкт-Петербург Никончук Д. АБС 56 56

49 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Давыдов А. / Акимов И. 1600Н / 2000Н 10 45 55

50 БОРОДИН Илья Ярославль Туриашвили В. 1600Н 41 13 54

51 ТОПОЛЕВ Денис Ижевск Рогозин А. АБС 53 сх. 53

КАРАЯНИДИ Максим Сочи, Краснодарский край Ржевкин А. / Сакаданов А. АБС / 2000Н сх. 53 53

МАНСУРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Донец А. / Звагольский А. 2000Н / 1600Н сх. 53 53

54 ШАБАЛИН Роман Хабаровск Чернецких А. АБС 50 50

55 ОГАРКО Константин Москва Вагин И. / Курохтин С. АБС / 2000Н 46 сх. 46

БУДАШОВ Алексей Москва Коньков А. 1600Н 46 46

БОГАЧЕВ Петр Москва Горчаков Д. 1400Н 46 46

58 БОСЫХ Андрей Краснодар Топоров О. АБС 44 44

ПЕНЬКОВ Дмитрий Ярославль Победоносцев А. АБС 44 44

60 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Нифонтов А. 2000Н 19 24 сх. 43

61 ГИРНИК Михаил Ростов - На - Дону Назаров М. 2000Н 25 16 41

62 КУЗНЕЦОВА Елена Москва Катаев Д. АБС 39 39

63 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. 1400Н П 38 38

ДУБОВ Роман Петровское, Ярославская обл. Урюков Ю. 1600Н 38 38

65 ЗАВАРНИЦЫН Олег Екатеринбург Девятых П. 1400Н 37 37

66 СИДОРОВ Платон Кудрово, Лен.обл. Башмаков А. 1400Н 35 35

СЛОБОЖАНИНОВ Василий Нижний Новгород Ружьев Д. 1600Н сх. 35 35

68 ЖИЛЬЦОВ Константин Москва Кротов Д. АБС 34 34

БЕРЕЗИН Евгений Челябинск Артёмов А. 1600Н 34 34



70 ГУСЕВ Антон Москва Бессуднов И. 2000Н 33 33

71 ЕРМАКОВИЧ Ольга Минск, РБ Ермакович К. АБС 32 32

72 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н НК 31 31

73 ГЕОРКОВ Александр Санкт-Петербург Лозинский О. 2000Н 28 28

74 РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н 27 27

РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 27 27

КАЗАКОВ Сергей Киров Лопатин С. 1600Н 27 27

77 МАСЮК Никита Санкт-Петербург Демьянчук С. АБС 26 26

78 ФИЛАТОВ Игорь Куркиёки, РК Лозинский О. 2000Н 24 24

79 БОРИСЁНОК Николай Москва Олейников А. 2000Н 22 сх. 22

80 КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Лелюх В. 2000Н 21 21

МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Зима Д. 1400Н 21 21

82 КОМЕНДАНТОВ Платон Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 19 19

83 МАХОТИН Владислав Санкт-Петербург Золотарь А. 1600Н 17 17

84 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 15 15

ТОПОРКОВ Максим Москва Зеленин А. 1600Н 15 15

86 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Рязанов Ю. 2000Н 14 14

87 СЕМЁНОВ Дмитрий Москва Максимов О. 1400Н 13 13

88 ШАРОВ Алексей Троицк, Москва Панченков А. 2000Н сх. 8 8

89 АЛЕКСАНДРОВ Алексей Санкт-Петербург Рудяев А. АБС 7 7

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Образцов Ю. / Копырин Н. 1600Н / 2000Н сх. НК сх.

ЧЕЛЕБАЕВ Павел Красногорск, Московская обл. Муляр Р. АБС сх.

ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

ЕГОРОВ Алексей Сочи, Краснодарский край Щербаков Р. 2000Н сх.

ГРУДИНА Сергей Москва Чикинёв Е. АБС сх.

КУРНОСОВ Алексей Смоленск Минин В. АБС сх.

СЕВЕРЮХИН Никита Ижевск Смельцов И. АБС сх.

СИФАРОВА Наталья Тула Бибиков А. АБС сх.

ГАПОНОВ Станислав Ижевск Тарасов К. 2000Н сх.

КРАВЧЕНКО Михаил Петрозаводск Акимов И. 2000Н сх.

МУХАМАТНУРОВА Марина Челябинск Мухаматнуров Р. 1400Н сх.

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1400Н сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх.

ЯРЦЕВ Евгений Санкт-Петербург Становов А. 1600Н сх. сх.

ШОРНИКОВ Олег Москва Сахно А. 2000Н сх.

ЖУРАВЛЕВ Николай Калининград Мячин Д. 2000Н сх.

ВОДИЛЬНИКОВ Семен Москва Костев О. 2000Н сх.

АНДРЮЩЕНКО Павел Комсомольск-на-Амуре Андрющенко Т. АБС сх.
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 1/0 5/3 6/5 12/7 13/12 9/5

1 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Басманов А. / Донец А. 2000Н 64 20 36 19 37 137

2 ТРОФИМОВ Андрей Тула Сергеев А. 2000Н 23 сх. 26 40 89

3 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Алексеев М. 2000Н 47 31 78

4 ИГНАТОВ Алексей Челябинск Мещеряков В. / Ростилов Дан. 2000Н 32 45 77

5 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Лякин А. 2000Н 1400Н 30 42 72

6 ЧУПАХИН Олег Москва Басманов А. 2000Н АБС 54 54

7 КАРАЯНИДИ Максим Сочи, Краснодарский край Сакаданов А. 2000Н АБС 53 53

8 ЛОКОТИН Андрей Луга, Ленинградская обл. Образцов Ю. 2000Н 1600Н 49 1600Н 49

9 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Акимов И. 2000Н 1600Н 45 45

10 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Нифонтов А. 2000Н 19 24 сх. 43

11 ГИРНИК Михаил Ростов - На - Дону Назаров М. 2000Н 25 16 41

12 ГУСЕВ Антон Москва Бессуднов И. 2000Н 33 33

13 ПУШКАРЬ Сергей Псков Павлов М. 2000Н НК 31 31

14 ГЕОРКОВ Александр Санкт-Петербург Лозинский О. 2000Н 28 28

15 РОМАНЦЕВ Максим Санкт-Петербург Миронов М. 2000Н 27 27

16 ФИЛАТОВ Игорь Куркиёки, РК Лозинский О. 2000Н 24 24

17 БОРИСЁНОК Николай Москва Олейников А. 2000Н 22 сх. 22

18 КОКШАРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Лелюх В. 2000Н 21 21

19 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Рязанов Ю. 2000Н 14 14

АНДРЕЕВ  Александр Санкт-Петербург Кондрашов С. 2000Н сх. АБС АБС

МАНСУРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Донец А. 2000Н сх. 1600Н

ШАРОВ Алексей Троицк, Москва Панченков А. 2000Н сх.

ЕГОРОВ Алексей Сочи, Краснодарский край Щербаков Р. 2000Н сх.

ГАПОНОВ Станислав Ижевск Тарасов К. 2000Н сх.

КРАВЧЕНКО Михаил Петрозаводск Акимов И. 2000Н сх.

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Копырин Н. 2000Н 1600Н НК сх.

ШОРНИКОВ Олег Москва Сахно А. 2000Н сх.

ЖУРАВЛЕВ Николай Калининград Мячин Д. 2000Н сх.

ВОДИЛЬНИКОВ Семен Москва Костев О. 2000Н сх.

ОГАРКО Константин Москва Курохтин С. 2000Н АБС сх.

Зачет   2000Н                                                    
Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 4/4 6/5 3/1 8/7 8/5 10/9

1 ЕНИКЕЕВ Кирилл Москва Воронов Д. 1600Н 52 78 58 188

2 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Воронов Д. 1600Н 1400Н АБС 1400Н 55 60 115

3 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 41 48 89

4 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Звагольский А 1600Н 32 сх. 51 83

5 СТАРЧИКОВ Дмитрий Великий Новгород Нехаенко И. 1600Н 29 41 70

6 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, Московская обл. Курохтин С. / Асосков О. 1600Н 14 17 28 59

7 БОРОДИН Илья Ярославль Туриашвили В. 1600Н 41 13 54

8 МАНСУРОВ Дмитрий Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н 2000Н 53 53

9 БУДАШОВ Алексей Москва Коньков А. 1600Н 46 46

10 АГАЛАКОВ Евгений Пермь Сабирзянов Д. 1600Н 39 1400Н 1400Н 39

11 ДУБОВ Роман Петровское, Ярославская обл. Урюков Ю. 1600Н 38 38

12 СЛОБОЖАНИНОВ Василий Нижний Новгород Ружьев Д. 1600Н сх. 35 35

13 БЕРЕЗИН Евгений Челябинск Артёмов А. 1600Н 34 34

14 РЯЗАНЦЕВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко И. 1600Н 27 27

КАЗАКОВ Сергей Киров Лопатин С. 1600Н 27 27

16 МАСЮК Никита Санкт-Петербург Демьянчук С. АБС 26 26

17 ЛОКОТИН Андрей Луга, Ленинградская обл. Образцов Ю. 1600Н 19 2000Н сх. 19

КОМЕНДАНТОВ Платон Санкт-Петербург Чебанов В. 1600Н 19 19

19 МАХОТИН Владислав Санкт-Петербург Золотарь А. 1600Н 17 17

20 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Рябов Д. 1600Н 15 15

ТОПОРКОВ Максим Москва Зеленин А. 1600Н 15 15

22 НОСКОВ Владимир Петрозаводск Давыдов А. 1600Н 10 2000Н 10

АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н сх. НК 2000Н

ОРЛОВ Алексей Санкт-Петербург Петров С. 1600Н сх.

ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. 1600Н сх.

ЯРЦЕВ Евгений Санкт-Петербург Становов А. 1600Н сх. сх.

Зачет   1600Н                                                    
Вторые Пилоты

За
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 2/2 5/4 4/4 7/4 6/6 5/4

1 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Никонов В. 1400Н 40 71 35 61 50 63 195

2 КОНДРАШОВ Степан Санкт-Петербург Сапунов Е. / Башмаков А. 1400Н П 36 50 86

3 ВОРОБЬЁВ Иван Ярославль Коваленко Р. 1400Н 26 22 30 78

4 КУЛИКОВ Юрий Санкт-Петербург Козлов П. 1400Н 24 51 АБС АБС АБС АБС 75

5 ЛЯКИН Артемий Санкт-Петербург Башмаков А. 1400Н сх. 18 56 П П 74

6 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Горчаков Д. 1400Н 57 АБС сх. 1600Н 1600Н 57

7 БОГАЧЕВ Петр Москва Горчаков Д. 1400Н 46 46

8 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Зайцев А. 1400Н П 38 38

9 ЗАВАРНИЦЫН Олег Екатеринбург Девятых П. 1400Н 37 37

10 СИДОРОВ Платон Кудрово, Лен.обл. Башмаков А. 1400Н 35 35

11 СОСКИН Михаил Санкт-Петербург Потапов А. 1400Н 29 2000Н 2000Н 29

12 АГАЛАКОВ Евгений Пермь Трегубов В. 1400Н 1600Н 24 сх. 24

13 МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Зима Д. 1400Н 21 21

14 СЕМЁНОВ Дмитрий Москва Максимов О. 1400Н 13 13

МУХАМАТНУРОВА Марина Челябинск Мухаматнуров Р. 1400Н сх.

ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1400Н сх.

Зачет   1400Н                                               
Вторые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе



ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

П
С

К
О

В

П
У

Ш
К

И
Н

С
К

И
Е 

ГО
Р

Ы
 2

0
2

0

ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
1

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
1

П
С

К
О

В
 2

0
2

1
 

Ф
И

Н
А

Л
 Т

Р
О

Ф
ЕЯ

Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 2/2 4/3 10/5 5/4 7/5 3/3

1 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. Наша Классика 40 100 50 70 30 220

2 ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Богданов С. Наша Классика 54 53 107

3 СИМОНОВ Андрей Санкт-Петербург Тоскин А. Наша Классика 66 39 105

4 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Макаревич Е. Наша Классика 1600Н 81 81

5 АКСАКОВ Алексей Шатура, Московская обл. Перевезенцев Р. Наша Классика АБС 43 П 43

6 БАУЛИН Денис Нов. Гоголевка, Псковская обл. Гаккель В. / Фёдоров В. Наша Классика 24 сх. 18 42

7 АНТИПОВ Алексей Раменское, Московская обл. Аксаков А. Наша Классика АБС 34 34

8 КАТКОВ Андрей Москва Серегин А. Наша Классика 28 1 29

9 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск Нифонтов А. Наша Классика 11 10 21

НИКУЛИН Николай Киров Усатов П. Наша Классика 21 21

11 АЛЕКСЕЕВ Сергей Псков Соломенник А. Наша Классика 20 сх. П 20

12 БАДЕЩЕНКОВ Борис Великие Луки Захарченко П. Наша Классика 14 14

13 ЦВЕТКОВ Андрей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика 1 сх. 1

ПУШКАРЬ Сергей Псков Алексеев С. Наша Классика сх. 2000Н

ИОНИН Эдуард Пушкин, Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх.

КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика сх. сх.

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Макаревич Е. Наша Классика сх.

МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Макаревич Е. Наша Классика сх.

Номинация Наша Классика 
Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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И
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Г

КОВАЛЕНКО Иван 27

ПЕТРОВ Сергей сх.

АЛЕКСЕЕВ Михаил 47 31

ЧЕБАНОВ Василий 19

Очки в зачет Чемпионата 27 47 31 19

Очки в зачет Чемпионата

Очки в зачет Чемпионата

Главный Секретарь Чемпионата                                                        О.Крылов

Командный зачет
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